

TAISTO PITKÄNEN

LÄHETYS- JA RUKOUSKIRJE 1/2022

Lähestynpä teitä lähettäjiä näin kirjeellä. Toimintaa on ollut, vaikka venäjälle tai viroon ei ole päässyt pitkään aikaan.

Englannin ja Uuden Testamentin opiskelu on jatkunut aina kun siihen on ollut mahdollisuuksia. Raamattupiiri on kokoontunut tammikuusta maaliskuun loppuun joka toinen perjantai. Olen opettanut siellä markuksen evankeliumia. Pienen alustuksen jälkeen olemme keskustelleet kyseisestä Raamatun tekstistä ja lopuksi rukoilleet ajankohtaisia asioita ja vielä viimeiseksi juoneet maittavat pulla kahvit.

Tammikuussa ja Maaliskuussa olemme pitäneet live lähetyksiä. . Olen pitänyt evankelioimis kokouksia seurakunnan facebook sivuilla, jonne kokoukset on kuvattu ja ovat jokaisen nähtävissä myös tallenteina. Tammikuussa puhuin Filip.2: 5-11 ja Filip.3:8-10 teksteistä. (Jeesus Kristus on herra). Maaliskuussa puhuin Luukas 6:43-49 tekstistä. (Hyvä ihminen tuo esiin hyvää, sillä sydämen kyllyydestä suu puhuu).

Rauhan kanssa on evankelioitu trakujen kanssa Haminassa ja Kotkan prismassa useita kertoja. Etenkin prismassa trakut menee kuin kuumille kiville. Suotavaa olisi myös, että keskusteluja tulisi enemmän.

Caritas Russian hallituksen kokous meillä oli toukokuussa. Valmisteltiin tulevaa vuosikokousta ja allekirjoitettiin tilinpäätös.

Kesäkuussa meillä oli toritilaisuus seurakunnan kanssa kauppatorilla parhaaseen toriaikaan. Minä jaoin trakuja ihmisille ja puhuin sitten vähän sanaa mikrofonin takaa ihmisille. Tällä kertaa kerroin ihmisille Joonasta, joka pelastui merestä suuren kalan nielaistua hänet. Naiset lauloivat Jeesuksesta ja tarjosimme ihmisille ilmaiset kahvit ja myöskin oli tarjolla kuumaa grillimakkaraa suurempaan nälkään.

Kesäkuussa vedin kaksi rukouskokousiltaa seurakunnassa. Ensimmäisessä puhuin sanaa Markus 4: 35-41 (Jeesus tyynnyttää myrskyn). Toisessa kokouksessa puhuin Luukas 22:33-34 ja Luukas 22:54-62 (Pietari kieltää Jeesuksen).

Heinäkuussa täällä Haminassa oli kansainvälinen sotilasmusiikki tapahtuma. Hamina Tattoo. Väkeä oli todella paljon. Rauhan kanssa jaettiin trakuja ja evankelioitiin tapahtumavieraita. Sotilaita oli niin trinidad ja tobakosta karibian alueelta kuin vaikkapa briteistä.

Heinäkuussa pidin myös kaksi sunnuntaikokous saarnaa. Ensimmäisessä saarnasin Danielin 4 luvun mukaan siitä, kun Jumala nöyryytti baabelin kuningas Nebukadnessarin. Toinen saarna käsitti Danielin 2 luvun mukaan Nebukadnessarin unta, jonka Daniel selitti.

Heinäkuussa oli myöskin meripäivät Kotkassa. Vieraita oli useampi kymmen tuhatta. Rauhan kanssa evankelioitiin ja jaettiin trakuja tapahtuma vieraille.

Elokuussa pidettiin myös viimeisin Live lähetys. Puhuin ihmisille Apost.t. 9: 1-30 Paavalin kääntymisestä.

Tutkitaanpa vähän Sanaa. Markus 16: 17-20 kuulu seuraavasti.

Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia, puhuvat uusilla kielillä, nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotain kuolettavaa, ei se heitä vahingoita; he panevat kätensä sairasten päälle, ja ne tulevat terveiksi.” Kun nyt Herra Jeesus oli puhunut heille, otettiin Hänet ylös taivaiseen, ja Hän istui Jumalan oikealle puolelle. Mutta he lähtivät ja saarnasivat kaikkialla, ja Herra vaikutti heidän kanssansa ja vahvisti Sanan sitä seuraavien merkkien kautta.

Aivan alusta lähtien Julistettu sana ja sitä seuraavat ihmeet ja merkit ovat kuuluneet yhteen. Miksi meillä näkyy Jumalan voima nykyään melko harvoin? Ihmiset ovat tottuneet elämään nykyään mammonassa ja yltykyläisyydessä. Meillä on liian hyvät oltavat. Ajatellaanpa vaikka suomea sotien aikana. Veljiä ja aviomiehiä kuoli rintamalla ja oli pelko, että me menetämme tämän itsenäisen suomen. Silloin rukous maistui kansalle ja jopa presidentinkin rukoili avoimesti radiossa.

Ei olla valmiita maksamaan hintaa voitelusta ja ihmeistä ja merkeistä. Se, että Jumala toimii meidän kauttamme edellyttää meiltä sitä, että olemme kuolettaneet oman lihamme hengen avulla ja tätä varten meillä on erilaisia painolasteja elikä pistimiä lihassamme pitämässä meitä oikeassa suhteessa Jumalaan ja kanssaihmissiin nähden. Tässä Jumalan koulussa turha ylpeyskin palaa pois ja saamme jälleen nöyryä Jumalan ja kanssa ihmisten edessä niinkuin silloin alussa, kun otimme Jeesuksen vastaan elämäämme.

SIUNAUSTA TEILLE KAIKILLE EVANKELISTANNE KENTÄLTÄ!

TAISTO, RAUHA JA TIMI

Mission Association Caritas Russia ry
Marjarinne 5 A 8
49460 Hamina

Puh. 045-114 8252

Pankkiyhteys: Kymenlaakson OP
IBAN: FI09 5506 0050 3020 72
BIC: OKOYFIHH
Viite: 505

Nettisivut: www.caritasrussia.fi

[Facebook.com/taisto.pitkanen.908/](https://www.facebook.com/taisto.pitkanen.908/)

